Официальная правовая информация

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 28.12.2021

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

РЕШЕНИЕ ИВЬЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

11 декабря 2021 г. № 201

Об изменении решения Ивьевского районного Совета

депутатов от 15 ноября 2019 г. № 85

На основании пункта 2 статьи 230, пункта 10 статьи 241 Налогового кодекса

Республики Беларусь, пункта 1 решения Гродненского областного Совета депутатов

от 20 августа 2019 г. № 139 «О делегировании права» Ивьевский районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ивьевского районного Совета депутатов от 15 ноября 2019 г.

№ 85 «О ставках земельного налога и налога на недвижимость» следующие изменения:

из пункта 1 абзац шестой исключить;

пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«организаций, осуществляющих экономическую деятельность по ремонту

и техническому обслуживанию машин и оборудования для сельского и лесного хозяйства

и деятельность, способствующую растениеводству.».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Іўеўскі край».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 г.

Председатель А.А.Хвасько